



BURMISTRZ MIASTA SIERPCA

BIURO RADY MIEJSKIEJ  
SIERPCA

Wpłynęło dnia 01.05.2018

Ldz. .... Podpis .....

Sierpc, 7 maja 2018r.

WO.0003.43.2018

Pani

Barbara Gil

Radna Rady Miejskiej Sierpca

W związku z Pani interpelacją zgłoszoną na sesji Rady Miejskiej Sierpca w dniu 18 kwietnia 2018 r. informuję, iż prowadzę szereg działań zmierzających do ułatwienia potencjalnym inwestorom lokowania swojego kapitału na terenie miasta.

Jednym z przykładów jest zmiana Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Sierpca w części dotyczącej największego lokalnego przedsiębiorstwa tj. Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej. Decyzje, które podjęliśmy w I połowie 2017 roku odblokowały możliwość inwestycji na działkach przylegających do Mleczarni. Pozwoli to na uruchomienie prac budowlanych w II połowie tego roku, a dzięki tej ponad 100 milionowej inwestycji powstanie kilkadziesiąt nowych miejsc pracy.

Od kilkunastu miesięcy prowadzę także rozmowy z przedstawicielami spółki z parkietu giełdowego. Wszelkie informacje o inwestycji muszą być konsultowane z zarządem spółki, dlatego konkretne decyzje będą przedstawiane mieszkańcom Sierpca po uzyskaniu zgody zarządu. Do realizacji tego zadania może dojść po uprzednim przygotowaniu stosownych planów i ewentualnych terenów pod tę inwestycję. Należy, przygotować odpowiednią infrastrukturę, aby Sierpc stał się miastem atrakcyjnym dla potencjalnych inwestorów.

Starania, które podejmuję są wielokierunkowe. Uczestniczę w rozmowach i negocjacjach chociażby w związku z wykupem przez inwestora terenów należących do PKP. Zależy mi, aby ta część miasta nabrała nowego, piękniejszego wyglądu i przede wszystkim, żeby zostały utworzone tam nowe miejsca pracy. Podobna sytuacja ma miejsce z działką PKS, gdzie zmienił się właściciel, a mnie, jako włodarzowi miasta zależy na kooperacji dotychczasowych najemców i sąsiadów tego terenu, ponieważ planowana jest tam inwestycja dająca kolejne miejsca pracy. Dążę do utworzenia koncepcji, która zadowoli zarówno mieszkańców, jak i inwestora.

Niebagatelne znaczenie mają także inwestycje infrastrukturalne, które staram się z powodzeniem realizować dokonując modernizacji i przebudowy głównych sierpeckich szlaków komunikacyjnych oraz dokonując wykupu gruntów pod tereny inwestycyjne. Sierpc na mapie inwestycyjnej Polski zaczyna pojawiać się, jako miasto ze smakiem, które jest przyjazne inwestorom. Służą temu decyzje o obniżeniu podatku od środków transportowych, uchwała o ulgach podatkowych, czy zachęcanie do płacenia podatków w mieście. Zdaję sobie sprawę, iż bezrobocie już minimalnie spada, ale podejmuje kroki, aby dzięki nowym inwestycjom powstało kilkaset miejsc pracy w najbliższych 2-3 latach.

BURMISTRZ

Jarosław Perzyński